

评标报告（公示版）

项目名称：阳新农村人居环境整治项目（二期）第一标段

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	湖北华丰冶建建设工程有限公司	
2	湖北顺坤建设工程有限公司	
3	湖北楚宸建设工程有限公司	
4	武汉盛世锦华建设工程有限公司	
5	湖北义海建设工程有限公司	
6	湖北金安源建设工程有限公司	
7	江苏慧辉建设工程有限公司	
8	湖北洛风建设有限公司	

9	湖北中牛建设有限公司	
10	华昱建工集团有限公司	
11	祥昇建工有限公司	
12	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	
13	福建兴港建工有限公司	
14	浩宸建设科技股份有限公司	
15	湖北志力建设工程有限公司	
16	中博皓月建设工程有限公司	
17	湖北阳安工程建设有限公司	
18	中建富林集团有限公司	
19	湖北博盛市政建设工程有限公司	
20	襄阳市华茂建筑工程有限公司	
21	湖北海联建设工程有限公司	
22	湖北恒企昌建设有限公司	
23	福建省五洲建设集团有限公司	
24	四川启创建设工程有限公司	

25	湖北省水安建设有限公司	
26	湖北建工集团有限公司	
27	河南华隆建设工程有限公司	
28	湖北中宝科技工程有限公司	
29	湖北联盛建设集团有限公司	
30	中建中联集团有限公司	
31	河南裕鸿建设集团有限公司	
32	安徽城创生态建设有限公司	
33	湖北世纪鼎诚建设工程有限公司	
34	湖南红旗市政园林建设股份有限公司	
35	湖北择天建设工程有限公司	
36	河北天昕建设集团有限公司	
37	福建腾晖环境建设集团有限公司	
38	四川瑞源建筑工程有限公司	
39	武汉郎丰建设工程有限公司	
40	湖北义和成建设安装工程有限公司	

41	天太建设集团有限公司	
42	金泰翔建设集团有限公司	
43	仟亿建设集团股份有限公司	
44	中明建投建设集团有限责任公司	
45	四川同达建设有限公司	
46	湖北汤臣盛达建设工程有限公司	
47	川荣建设集团股份有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	华昱建工集团有限公司	资格审查	无已标价工程量清单;; 无已标价工程量清 单。;;无已标价工程量 清单;;无已标价工程量

			清单。;;无已标价工作量清单;
2	湖北省水安建设有限公司	资格审查	技术负责人专业不满足要求;;技术负责人专业不符合招标文件要求。;;技术负责人不满足要求;;技术负责人专业不满足要求。;;技术负责人专业不符;
3	湖北中宝科技工程有限公司	资格审查	未提供财务审计报告;;未提交财务审计报告。;;未提供财务审计报告;;未提供 2022 年、2023 年、2024 年财务审计报告。;;无提供财务审计报告;

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	金泰翔建设集团有限公司	55.56	55.56	55.56	55.56	55.56	55.56				
2	四川瑞源建筑工程有限公司	56.80	56.80	56.80	56.80	56.80	56.80				
3	湖北中牛建设有限公司	49.46	49.46	49.46	49.46	49.46	49.46				
4	福建兴港建工有限公司	52.66	52.66	52.66	52.66	52.66	52.66				
5	天太建设集团有限公司	59.14	59.14	59.14	59.14	59.14	59.14				
6	湖南红旗市政园林建设股份有限公司	56.22	56.22	56.22	56.22	56.22	56.22				
7	湖北择天建设工程有限公司	38.01	38.01	38.01	38.01	38.01	38.01				

	司										
8	湖北联盛建设集团有限公司	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71				
9	河南裕鸿建设集团有限公司	38.16	38.16	38.16	38.16	38.16	38.16				
10	湖北恒企昌建设有限公司	49.57	49.57	49.57	49.57	49.57	49.57				
11	襄阳市华茂建筑工程有限公司	48.52	48.52	48.52	48.52	48.52	48.52				
12	江苏慧辉建设工程有限公司	57.43	57.43	57.43	57.43	57.43	57.43				
13	湖北阳安工程建设有限公司	53.50	53.50	53.50	53.50	53.50	53.50				
14	仟亿建设集团股份有限公司	57.84	57.84	57.84	57.84	57.84	57.84				
15	河南华隆建设工程有限公司	55.77	55.77	55.77	55.77	55.77	55.77				

16	湖北顺坤建设工程有限公司	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35				
17	川荣建设集团股份有限公司	40.23	40.23	40.23	40.23	40.23	40.23				
18	湖北华丰冶建建设工程有限公司	54.32	54.32	54.32	54.32	54.32	54.32				
19	湖北楚宸建设工程有限公司	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75				
20	河北天昕建设集团有限公司	47.48	47.48	47.48	47.48	47.48	47.48				
21	湖北博盛市政建设工程有限公司	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85				
22	武汉郎丰建设工程有限公司	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73				
23	武汉盛世锦华建设工程有限公司	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65				

24	中建富林集团有限公司	49.71	49.71	49.71	49.71	49.71	49.71				
25	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	56.28	56.28	56.28	56.28	56.28	56.28				
26	四川同达建设有限公司	49.79	49.79	49.79	49.79	49.79	49.79				
27	中博皓月建设工程有限公司	49.76	49.76	49.76	49.76	49.76	49.76				
28	中明建投建设集团有限责任公司	49.55	49.55	49.55	49.55	49.55	49.55				
29	福建省五洲建设集团有限公司	55.47	55.47	55.47	55.47	55.47	55.47				
30	湖北志力建设工程有限公司	49.72	49.72	49.72	49.72	49.72	49.72				
31	四川启创建设工程有限公司	56.39	56.39	56.39	56.39	56.39	56.39				
32	浩宸建设科技股份有限公司	50.59	50.59	50.59	50.59	50.59	50.59				

33	湖北义海建设工程有限公司	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73				
34	湖北义和成建设安装工程 有限公司	57.90	57.90	57.90	57.90	57.90	57.90				
35	湖北世纪鼎诚建设工程有 限公司	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85				
36	安徽城创生态建设有限公 司	53.28	53.28	53.28	53.28	53.28	53.28				
37	祥昇建工有限公司	54.73	54.73	54.73	54.73	54.73	54.73				
38	湖北汤臣盛达建设工程有 限公司	49.42	49.42	49.42	49.42	49.42	49.42				
39	福建腾晖环境建设集团有 限公司	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73				
40	湖北金安源建设工程有限 公司	57.53	57.53	57.53	57.53	57.53	57.53				
41	湖北建工集团有限公司	54.77	54.77	54.77	54.77	54.77	54.77				

42	湖北海联建设工程有限公司	49.52	49.52	49.52	49.52	49.52	49.52				
43	中建中联集团有限公司	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73				
44	湖北洛风建设有限公司	54.94	54.94	54.94	54.94	54.94	54.94				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	金泰翔建设集团有限公司		13.00	18.10	11.10	15.30	14.00				
2	四川瑞源建筑工程有限公司		13.00	18.10	13.10	15.40	14.00				
3	湖北中牛建设有限公司		13.00	17.00	11.20	13.80	13.00				
4	福建兴港建工有限公司		13.00	19.00	11.80	15.40	14.00				
5	天太建设集团有限公司		13.00	17.90	11.20	15.30	14.00				
6	湖南红旗市政园林建设股		13.50	19.00	14.00	15.60	14.00				

	份有限公司										
7	湖北择天建设工程有限公司		13.00	17.90	7.80	15.10	14.00				
8	湖北联盛建设集团有限公司		12.50	16.30	7.40	14.80	12.00				
9	河南裕鸿建设集团有限公司		13.00	16.90	10.60	14.00	14.00				
10	湖北恒企昌建设有限公司		13.00	18.10	10.50	14.20	13.00				
11	襄阳市华茂建筑工程有限公司		12.50	16.90	8.90	14.20	13.00				
12	江苏慧辉建设工程有限公司		13.50	19.60	11.80	15.20	14.00				
13	湖北阳安工程建设有限公司		13.00	18.10	12.80	15.10	14.00				
14	仟亿建设集团股份有限公司		13.00	17.80	11.50	15.10	14.00				

15	河南华隆建设工程有限公司		13.50	19.60	13.50	16.30	15.00				
16	湖北顺坤建设工程有限公司		12.50	16.30	7.40	13.40	11.00				
17	川荣建设集团股份有限公司		13.00	18.20	9.90	15.10	14.00				
18	湖北华丰冶建建设工程有限公司		13.50	19.00	12.70	14.70	14.00				
19	湖北楚宸建设工程有限公司		10.00	15.70	9.60	10.30	12.00				
20	河北天昕建设集团有限公司		13.00	18.00	12.00	14.80	14.00				
21	湖北博盛市政建设工程有限公司		13.00	17.80	10.90	15.00	14.00				
22	武汉郎丰建设工程有限公司		13.00	17.00	9.90	15.50	14.00				

23	武汉盛世锦华建设工程有限公司		13.00	18.00	9.30	15.10	13.00				
24	中建富林集团有限公司		12.50	16.90	9.80	14.80	13.00				
25	湖北勤谨匠心建设工程有限公司		16.50	19.80	17.60	18.20	17.50				
26	四川同达建设有限公司		13.50	19.60	13.40	15.40	14.00				
27	中博皓月建设工程有限公司		13.00	16.30	10.00	14.00	12.00				
28	中明建投建设集团有限责任公司		14.50	19.60	12.50	17.40	17.00				
29	福建省五洲建设集团有限公司		12.50	16.30	10.00	13.70	12.00				
30	湖北志力建设工程有限公司		12.50	16.10	11.30	13.10	11.00				
31	四川启创建设工程有限公司		14.00	19.50	12.10	16.80	15.00				

32	浩宸建设科技股份有限公司		13.00	19.50	12.40	16.70	16.00				
33	湖北义海建设工程有限公司		10.00	15.80	7.00	9.40	11.00				
34	湖北义和成建设安装工程 有限公司		13.00	17.00	9.80	14.30	14.00				
35	湖北世纪鼎诚建设工程有 限公司		13.50	19.10	10.60	15.40	14.00				
36	安徽城创生态建设有限公 司		12.50	16.90	9.80	14.80	13.00				
37	祥昇建工有限公司		13.00	16.90	7.50	14.40	12.00				
38	湖北汤臣盛达建设工程有 限公司		13.50	19.60	11.60	16.30	15.00				
39	福建腾晖环境建设集团有 限公司		12.50	16.90	9.80	15.20	14.00				
40	湖北金安源建设工程有限		13.00	19.00	13.40	15.50	14.00				

	公司										
41	湖北建工集团有限公司		16.50	19.70	16.40	17.70	17.00				
42	湖北海联建设工程有限公司		13.00	18.10	11.30	14.90	14.00				
43	中建中联集团有限公司		13.00	16.90	9.90	14.90	13.00				
44	湖北洛风建设有限公司		13.50	19.60	12.40	16.40	16.00				

商务标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	金泰翔建设集团有限公司		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
2	四川瑞源建筑工程有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
3	湖北中牛建设有限公司		17.00	17.00	17.00	17.00	17.00				
4	福建兴港建工有限公司		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				

5	天太建设集团有限公司		17.50	17.50	17.50	17.50	17.50				
6	湖南红旗市政园林建设股份有限公司		18.00	18.00	18.00	18.00	18.00				
7	湖北择天建设工程有限公司		15.50	15.50	15.50	15.50	15.50				
8	湖北联盛建设集团有限公司		18.50	18.50	18.50	18.50	18.50				
9	河南裕鸿建设集团有限公司		19.50	19.50	19.50	19.50	19.50				
10	湖北恒企昌建设有限公司		15.50	15.50	15.50	15.50	15.50				
11	襄阳市华茂建筑工程有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
12	江苏慧辉建设工程有限公司		19.50	19.50	19.50	19.50	19.50				
13	湖北阳安工程建设有限公司		17.00	17.00	17.00	17.00	17.00				

14	仟亿建设集团股份有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
15	河南华隆建设工程有限公司		16.50	16.50	16.50	16.50	16.50				
16	湖北顺坤建设工程有限公司		15.50	15.50	15.50	15.50	15.50				
17	川荣建设集团股份有限公司		17.50	17.50	17.50	17.50	17.50				
18	湖北华丰冶建建设工程有限公司		17.50	17.50	17.50	17.50	17.50				
19	湖北楚宸建设工程有限公司		8.50	8.50	8.50	8.50	8.50				
20	河北天听建设集团有限公司		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
21	湖北博盛市政建设工程有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				

22	武汉郎丰建设工程有限公司		15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
23	武汉盛世锦华建设工程有限公司		16.50	16.50	16.50	16.50	16.50				
24	中建富林集团有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
25	湖北勤谨匠心建设工程有限公司		18.00	18.00	18.00	18.00	18.00				
26	四川同达建设有限公司		17.50	17.50	17.50	17.50	17.50				
27	中博皓月建设工程有限公司		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
28	中明建投建设集团有限责任公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
29	福建省五洲建设集团有限公司		17.50	17.50	17.50	17.50	17.50				
30	湖北志力建设工程有限公司		11.50	11.50	11.50	11.50	11.50				

31	四川启创建设工程有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
32	浩宸建设科技股份有限公司		19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
33	湖北义海建设工程有限公司		7.50	7.50	7.50	7.50	7.50				
34	湖北义和成建设安装工程有限公司		18.00	18.00	18.00	18.00	18.00				
35	湖北世纪鼎诚建设工程有限公司		9.00	9.00	9.00	9.00	9.00				
36	安徽城创生态建设有限公司		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
37	祥昇建工有限公司		15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
38	湖北汤臣盛达建设工程有限公司		16.00	16.00	16.00	16.00	16.00				
39	福建腾晖环境建设集团有		10.50	10.50	10.50	10.50	10.50				

	限公司										
40	湖北金安源建设工程有限公司		19.50	19.50	19.50	19.50	19.50				
41	湖北建工集团有限公司		19.50	19.50	19.50	19.50	19.50				
42	湖北海联建设工程有限公司		14.00	14.00	14.00	14.00	14.00				
43	中建中联集团有限公司		13.00	13.00	13.00	13.00	13.00				
44	湖北洛风建设有限公司		17.50	17.50	17.50	17.50	17.50				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	金泰翔建设集团有限公司				89.86
2	四川瑞源建筑工程有限公司				90.52
3	湖北中牛建设有限公司				80.06
4	福建兴港建工有限公司				87.3

5	天太建设集团有限公司				90.92
6	湖南红旗市政园林建设股份有限公司				89.44
7	湖北择天建设工程有限公司				67.07
8	湖北联盛建设集团有限公司				90.81
9	河南裕鸿建设集团有限公司				71.36
10	湖北恒企昌建设有限公司				78.83
11	襄阳市华茂建筑工程有限公司				80.62
12	江苏慧辉建设工程有限公司				91.75
13	湖北阳安工程建设有限公司				85.1
14	仟亿建设集团股份有限公司				91.12
15	河南华隆建设工程有限公司				87.85
16	湖北顺坤建设工程有限公司				76.97
17	川荣建设集团股份有限公司				71.77
18	湖北华丰冶建建设工程有限公司				86.6
19	湖北楚宸建设工程有限公司				69.77

20	河北天昕建设集团有限公司				81.84
21	湖北博盛市政建设工程有限公司				82.99
22	武汉郎丰建设工程有限公司				78.61
23	武汉盛世锦华建设工程有限公司				79.83
24	中建富林集团有限公司				82.11
25	湖北勤谨匠心建设工程有限公司				92.2
26	四川同达建设有限公司				82.47
27	中博皓月建设工程有限公司				72.82
28	中明建投建设集团有限责任公司				84.75
29	福建省五洲建设集团有限公司				85.87
30	湖北志力建设工程有限公司				74.02
31	四川启创建设工程有限公司				90.87
32	浩宸建设科技股份有限公司				85.11
33	湖北义海建设工程有限公司				67.87
34	湖北义和成建设安装工程有限公司				89.52
35	湖北世纪鼎诚建设工程有限公司				73.37

36	安徽城创生态建设有限公司				86.68
37	祥昇建工有限公司				82.49
38	湖北汤臣盛达建设工程有限公司				80.62
39	福建腾晖环境建设集团有限公司				73.91
40	湖北金安源建设工程有限公司				92.01
41	湖北建工集团有限公司				91.73
42	湖北海联建设工程有限公司				77.78
43	中建中联集团有限公司				76.27
44	湖北洛风建设有限公司				88.02